RESULTADO DO EDITAL NO 03/2021 PIBID/FIFE

O DIRETOR ACADÊMICO das Faculdades Integradas de Fernandópolis – FIFE

mantidas pela da Fundação Educacional de Fernandópolis, torna público o resultado

de seleção de bolsistas supervisores, para cadastro de reserva, para o Programa

Institucional de Bolsa de Iniciação à Docência – PIBID/FIFE; em conformidade com o

Edital Capes nº 03/2021.

CADASTRO RESERVA - SUBPROJETO DE MATEMÁTICA E QUÍMICA

CPF

250.923.278-98

318.799.738-47

Fernandópolis, 05 de abril de 2021.

Ocimar Antônio de Castro

Diretor Acadêmico
Faculdades Integradas de Fernandópolis

FIFE

Osmar Caôn Filho

Coordenador Institucional do PIBID
Faculdades Integradas de Fernandópolis

FIFE